Stirnu Buks VI
Makonkalna / 24.09.2016

Detalizéti rezultati

Mikelsons, Edgars

Klubs: Lynxdojo
Numurs: 2424

Posms: 13.00 km
Zakis

Grupa:
VZ1

Vidéjie laiki

Kontrolpunkts  Posma Posma Posma Vietaztrikum:Vietaztrikums
km/h grupa grupa Viriesi Viriesi

km
101
Sprint Start
Sprint Finish
Ziel

Timing by SPORTident

Laiks
30:58
27:11
3:48
11:38

4

4
7
4

Posma rezultats

4:26
4:37
1:02
1:55

91
123
101

71

Kopejais laiks: 1:13:35
Atrums: 10.60 km/h

Vieta distancé/Kopa: 121 (no 477)
Vieta distancé/Viriesi: 99 (no 235)
Distances labakais laiks: 48:38

Vieta grupa: 4(no 15)
Grupas labakais laiks: 1:01:56

9:46
9:58
1:46
3:34

Kopa Kopa
km Laiks
30:58

58:09
1:.01:57
13.00 1:13:35

Kopéjais rezultats

Kopa Vietaztrukum:Vietaztrukums
km/h grupa grupa VirieSi Viriesi

4

4
4
4

4:26 91 9:46
9:03 104 19:44
9:44 103 21:23
11:39 99 24:57

timing.sportident.com




